La liste des jeunes intégrant le pble Espoir pour la saison 2018-2019 est la suivante :

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

lIs répondent aux critéres de sélection suivants :

LANZ Anna

VU DINH Adrien

TEYSSIER Chloe

KASSAB Chadi

LANZ Remi
MILOJEVIC-DAIM Lola-Shaina
DORBANI Séléné
COLARICI-MARTIN Jasmina
MATHEZ Florian

QUIEVY Gabriel
TAHAROUNT llyan
GRESSER Baptiste

AUBERT Eléa

RIMBAUX Alexandre

1280
1277
1358
1477
1242
1445
1085
1030
1826
1670
1563
1475
1563
1519

1170
1550
1610
1790
1590
1538
1310
1200
1850
1560
1820
1650
1560
1970

PouF
PouM
PupF
PupM
PupM
BenF
BenF
BenF
BenM
BenM
BenM
BenM

BelfortEchecs-AEAU

AJA - Echiquier Auxerrois
Dijon Echiquier des Ducs

Tour Prends Garde! Besancon
BelfortEchecs-AEAU

Esbarres Bonnencontre Echecs
Tour Prends Garde! Besancon
BelfortEchecs-AEAU

Esbarres Bonnencontre Echecs
Dijon Echiquier des Ducs

Roi Blanc Montbeliard
BelfortEchecs-AEAU

Esbarres Bonnencontre Echecs

BelfortEchecs-AEAU

- avoir participé aux phases qualificatives du Championnat de France Jeunes et réalisé un podium
- avoir participé au championnat de France jeunes
- avoir joué en Nationale Jeunes et/ou en équipe Régionale ou Nationale Adultes lors de la saison
précédente.

Pour prétendre au Péle Espoir le jeune s’engage a :
- participer aux phases qualificatives du Championnat de France Jeunes et a celui-ci s'il est
qualifié ;

- participer au minimum a 1 tournoi lent et 1 tournoi rapide, ceux-ci devront étre homologués

- jouer en Nationale Jeunes (si son club a une équipe inscrite) et/ou en équipe Régionale ou
Nationale Adultes ;

- venir aux stages du Péle Espoir.

Les Jeunes faisant partie du pdle Espoir bénéficient du remboursement de toutes leurs
inscriptions aux tournois de la région Bourgogne Franche-Comté (a I'exclusion de tout
autre tournoi y compris a I'exclusion du Championnat de France Jeunes).

Sont invités a participer aux stages, mais ne peuvent pas prétendre aux autres avantages du pole
Espoir :

BEURIER Nathan BenM Roi Blanc Montbeliard

HANU Titouan BenM Roi Blanc Montbeliard

BOILEAU Maxime PouM Esbarres Bonnencontre Echecs

MATEO Antoine PpoM Esbarres Bonnencontre Echecs

ROGER Goma Rayan MinM Tour Prends Garde! Besancon



