La liste des jeunes intégrant le pôle Espoir pour la saison 2018-2019 est la suivante :

			_		
1	LANZ Anna	1280	1170	PouF	BelfortEchecs-AEAU
2	VU DINH Adrien	1277	1550	PouM	AJA - Echiquier Auxerrois
3	TEYSSIER Chloe	1358	1610	PupF	Dijon Echiquier des Ducs
4	KASSAB Chadi	1477	1790	PupM	Tour Prends Garde! Besancon
5	LANZ Remi	1242	1590	PupM	BelfortEchecs-AEAU
6	MILOJEVIC-DAIM Lola-Shaina	1445	1538	BenF	<b>Esbarres Bonnencontre Echecs</b>
7	DORBANI Séléné	1085	1310	BenF	Tour Prends Garde! Besancon
8	COLARICI-MARTIN Jasmina	1030	1200	BenF	BelfortEchecs-AEAU
9	MATHEZ Florian	1826	1850	BenM	<b>Esbarres Bonnencontre Echecs</b>
10	QUIEVY Gabriel	1670	1560	BenM	Dijon Echiquier des Ducs
11	TAHAROUNT Ilyan	1563	1820	BenM	Roi Blanc Montbeliard
12	<b>GRESSER Baptiste</b>	1475	1650	BenM	BelfortEchecs-AEAU
13	AUBERT Eléa	1563	1560	MinF	<b>Esbarres Bonnencontre Echecs</b>
14	RIMBAUX Alexandre	1519	1970	MinM	BelfortEchecs-AEAU

Ils répondent aux <u>critères de sélection</u> suivants :

- avoir participé aux phases qualificatives du Championnat de France Jeunes et réalisé un podium
- avoir participé au championnat de France jeunes
- avoir joué en Nationale Jeunes et/ou en équipe Régionale ou Nationale Adultes lors de la saison précédente.

Pour prétendre au Pôle Espoir <u>le jeune s'engage à</u> :

- participer aux phases qualificatives du Championnat de France Jeunes et à celui-ci s'il est qualifié ;
- participer au minimum à 1 tournoi lent et 1 tournoi rapide, ceux-ci devront être homologués
- jouer en Nationale Jeunes (si son club a une équipe inscrite) et/ou en équipe Régionale ou Nationale Adultes ;
- venir aux stages du Pôle Espoir.

Les Jeunes faisant partie du pôle Espoir bénéficient du remboursement de toutes leurs inscriptions aux tournois de la région Bourgogne Franche-Comté (à l'exclusion de tout autre tournoi y compris à l'exclusion du Championnat de France Jeunes).

Sont invités à participer aux stages, mais ne peuvent pas prétendre aux autres avantages du pôle Espoir :

- BEURIER Nathan BenM Roi Blanc Montbeliard
- HANU Titouan BenM Roi Blanc Montbeliard
- BOILEAU Maxime PouM Esbarres Bonnencontre Echecs
- MATEO Antoine PpoM Esbarres Bonnencontre Echecs
- ROGER Goma Rayan MinM Tour Prends Garde! Besancon